[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

              апреля 2025 г.                                                                                №

п.г.т. Приаргунск

О приёме из собственности Российской Федерации
в муниципальную собственность Приаргунского муниципального округа Забайкальского края жилого помещения с кадастровым номером 75:17:180211:164, расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район,
пгт. Приаргунск, ул. Северная, д. 5, кв. 1

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 8.5. Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым Решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 27 мая 2021 г. № 77, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Принять из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Приаргунского муниципального округа Забайкальского края жилое помещение с кадастровым номером 75:17:180211:164, площадью 120,9 кв.м., расположенное по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Северная, д. 5, кв. 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                                Е.В. Логунов